16/03/2022 14:54 SEI/MPAM - 0783895 - Memorando

https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=917510&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. Coronel Teixeira,nº 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 8.2022.CAO-CRIMO - LAB-TI.0783895.2021.015605

Ao Ilmo. Sr.
EDSON FREDERICO LIMA PAES BARRETO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Neste Prédio Administrativo

Assunto: Resposta ao pedido de Análise Técnica da Proposta ofertada pela empresa OWL4 TECH LTDA,
inscrita no CNPJ (MF) n.º 22.170.881/0001-21 referente ao Pregão Eletrônico n.º 4.011/2022-CPL/MP/PGJ.

Exmo. Sr. Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Cumprimento-os cordialmente e, à oportunidade, em resposta a análise técnica da proposta ofertada pela
empresa OWL4 TECH LTDA, referente ao Pregão Eletrônico n.º 4.011/2022-CPL/MP/PGJ, considerando
os documentos constantes do procedimento em tela e após as diligencias de praxe, temos a informar que
a Proposta SEI(0780874) encaminhada pela empresa  e os demais documentos de habilitação encaminhados
SEI(0780878). Em particular o atestado de capacidade técnica emitido pelo BANCO PAN, atende aos
requisitos quanto a fornecimento de licenças e serviços de mesma complexidade.

Atenciosamente,

JOSE RICARDO SAMPAIO CUTINHO
Agente Técnico Analista de Sistemas

Documento assinado eletronicamente por José Ricardo Sampaio Coutinho, Agente Técnico -
Analista de Sistemas, em 16/03/2022, às 10:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0783895 e o
código CRC B276EFA1.

2021.015605 v4

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0